
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/851/

Código da publicação: 851

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 23:15:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo/Ano: 18/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 188.731,60
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KITS ALIMENTAÇÃO PARA PACIENTES
E SEUS ACOMPANHANTES, EM TRATAMENTO FORA DO MUNICIPIO, CONFORME LEI
MUNICIPAL 837/2022
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KITS ALIMENTAÇÃO PARA PACIENTES
E SEUS ACOMPANHANTES, EM TRATAMENTO FORA DO MUNICIPIO, CONFORME LEI
MUNICIPAL 837/2022

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2025 00:00:00ANEXO IV - DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO Baixar

27/02/2025 00:00:00ANEXO V - MINUTA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

27/02/2025 00:00:00ANEXO III - DECLARAÇÕES UNIFICADAS Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/851/pregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-kits-alimentacao-para-pacientes-e-seus-acompanhantes-em-tratamento-fora-do-municipio-conforme-lei-municipal-8372022p/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f788a59f3417681b1b9e23e997c70dc9.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47990421f7ba4205073b2d091addf709.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32686fbe3645338b94077d9b1e390ff6.docx


Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/02/2025 00:00:00ANEXO II - TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

27/02/2025 00:00:00ANEXO I - ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

27/02/2025 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/885a8e357fd97dcc0eccfc03255b4c3e.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c1b21f35b868eb69447ec2982b966a9.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d5e78843e80e8ff446e5791f1efa3fd.pdf

